Министерство транспорта Российской Федерации

Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

31.05.2024 №481

г. Хабаровск

Об установлении стоимости обучения на

1 курсе 2024/2025 учебного года с полной

компенсацией затрат

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом  Росжелдора от 02.12.2010 № 534

«Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц

за услуги, относящиеся к основным видам деятельности подведомственного

Федеральному агентству железнодорожного транспорта федерального бюджетного

учреждения, оказываемые им сверх установленного государственного задания…» и

СТ 04-07-14 "Положение об оказании платных услуг"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  стоимость обучения на 1 курсе 2024/2025 учебного года с

полной компенсацией затрат:

1.1. Для студентов СПО по программе подготовки среднего звена, в

соответствии с  приложением №1 данного приказа;

1.2. Для студентов ВО по программе подготовки специалистов, бакалавров,

магистров очной формы обучения, в соответствии с приложением №2 данного

приказа;

1.3. Для аспирантов очной формы обучения, в соответствии с приложением

№3 данного приказа;

1.4. Для студентов ВО по программе подготовки специалистов, бакалавров,

магистров заочной формы обучения, в соответствии с приложением №4 данного

приказа.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Пляскина А.К.

Ректор  В.В. Буровцев

857766

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Духовников Вячеслав Константинович
Должность: Директор
Дата подписания: 04.06.2024 16:30:31
Уникальный программный ключ:
64332e12374b81385eb27cdcb60fd490d7511b33

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

А.К. Пляскин

«30» мая 2024г.

Проректор по научной работе

И.В. Игнатенко

«31» мая 2024г.

/Проректор ПОиСП - директор

ХТЖТ

А.К. Пляскин

«30» мая 2024г.

Главный бухгалтер

А.Г. Комогорцева

«30» мая 2024г.

Начальник финансово-

экономического управления

Е.В. Смирнова

«30» мая 2024г.

Начальник управления ПРиВА

Л.В. Шленчак

«30» мая 2024г.

/Отдел документального

обеспечения

О.В. Зажечная

«30» мая 2024г.

Рассылка: Институты (директора, заместители), Учебные подразделения (директора,

заместители, заведующие, ЕСЦ, филиалы), Филиалы (директора филиалов),

Комогорцева Анастасия Геннадьевна, Коржова Елена Ивановна, Ключникова

Оксана Павловна, Техникум (директор, заместители, заведующие отделениями),

ХимичЕ.В., Кабалык Юрий Сергеевич

Ключникова Оксана Павловна, Отдел бюджетного планирования и финансового обеспечения

407-054